DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM NUTRICIONAL
DO IDOSO EM UNIDADE PERNAMBUCANA DE ATENDIMENTO de autoria de SUELANE
RENATA DE ANDRADE SILVA, JOSÉ ARTUR DE PAIVA VELOSO, SANNI MORAES DE
OLIVEIRA, MARIA LUCRÉCIA DE AQUINO GOUVEIA, ANTÔNIA LÊDA OLIVEIRA SILVA,
foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68496

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68496